第  ４８９回 役 員 会 議 事 録

日 時： 令和２年４月６日（月）１１：３８～１２：０２

場 所： 特別応接室

出席者：

久保総長  丸野理事  井上理事  荒殿理事

安浦理事  石橋理事  内藤理事  山縣理事

欠席者：

１ 令和２年度防衛装備庁安全保障技術研究推進制度への応募について

   令和２年度防衛装備庁安全保障技術研究推進制度への応募について説明があり、

審議の結果、本学としては応募を行わないことを議決した。

２ 九州大学研究環境整備事業について

   九州大学研究環境整備事業について説明があり、審議の結果、これを議決した。

３ 名誉教授の選考にいて

   「九州大学名誉教授授与規則」に基づき、令和２年３月３１日に早期退職した１名

の名誉教授の称号授与について説明があり、審議の結果、これを議決した。

（以 上）